lgxec KU;l;.n;

Colatina, 06 de Julho de 2023

Ao ExMo. sR. pREStDENTe on cÂuaRn MUNtctpAL DE coLATtNA
FELIPPE TEDINHA

Referência: Oricto CttrtC N"171t2022 e tNDtCAÇÃo N"s3o/2023
Assunto: Solicitação.

Em atenção a INDICAÇÃO N" 530/2023, de iniciativa do nobre Vereador Adinilcio pinto da
silva (coelho), protocolizado nesta autarquia sob o no 266.353, solicitando Agente se serviços
Urbanos para o bairro Gordiano Guimarães, Colatina/ES.

Sirvo-me do presente para informar que foi realizado processo seletivo visando aumentar o
quadro de funcionários de Agentes de Serviços Urbanos.

sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposiçáo para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

xfl4;ara^.e,e_
oLINDoÃNTÔNIo ÓEMõFER

Diretor de Operações do SÁNEÁR

Rua Benjãmin Costa, lO5 - Bairro Marista - Colatina/ES _ CE p 2g7o7_13}
Têlefax: (27) 21o2-43oo / OAOO 2a 39 733 - E-mail: sa nea r@sa nêar.es.gov.br

oFícto SANEAR No 689/2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003600390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.